- S** candella le: in scandula est.
- S** cando dis scandi scansum scādere. i. ascendere. et etiam ad vsus pertinet ppter scansiones pedū. et est tertie cōiugationis. vñ vsus: Ascendēs scandit: distinguēs carmina scandit. Scādo cōponit cū ad: et abiecta d: dicit ascendendo dis di ascēsum. i. ad aliqd scandere. vñ hic ascēsus sus. Itē discendo dis: itē descendo dis. i. deorsum scandere: subire. vnde h descensus hui⁹ descensus. Itē transcendo dis. i. vltra scandere. Scādo et ei⁹ cōposita neutra sūt: et faciunt pteritū in dī: et supinū in sum: et cōposita vbiq; mutāt a simplicis in e.
- S** candula. a scādo dis dicitur hec scādula le: quoddā gen⁹ n⁹ annone qd et scandella dicitur dimi. et dicitur scandula qñ scindula: q; scindat et diuidat. Scandula etiā pōt dici idē quod scindula.
- S** canfilis. a scando dis dicitur hic et hec scansilis et hoc le: penul. cor. et hoc scansile lis: ferrū per quod equū ascēdim⁹. Scansilia etiam sunt gradus vbi honorati in sedibus sedent.
- S** capba pbe est modica nauis. et dicitur a scaphon qd est speculū: q; huiusmodi nauiculis vtuntur piratē ad speculandū et explorandū. et defertur hmoi nauicule vel scaphē in nauib⁹: et iminēte periculo deponunt in mare ad subueniendū nauib⁹: q; his nauis accingit: et p̄cunctu ipsi⁹ armat. vñ in Actibus. xxvij. Insula autē de currentes q̄ vocat cauda potuim⁹ vix obrinere scaphā caphū. a scando dis dicitur h scaphium phij: loc⁹ vbi arma reponūt: vel gen⁹ vasis ad turpes vsus aptū. i. ad requisita nature. s. vas ad iniūgendū et egerendū. et h scaph⁹ phi. i. cert⁹ numerus: et cor. sca.
- S** capula. a scaph⁹ dicitur hec scapula le: spatula: humer⁹. vñ scapulofus sa sum. i. scapulis dilatat⁹. et h et hec scapularis et hoc lare: ad scapulā pertinēs. et hoc scapularis ris: quedā vestis scapulas tñ tegens. et cōponit: vt inter scapulum li: et cor. penul. scapula. Propheeta: Scapulis suis obūbrabit tibi.
- S** capularis penul. pdu. in scapula est.
- S** cap⁹. a scando dis dicitur h scapus pi. i. sumitas vel actus: men: vel humerus. Aug⁹ de ciui. dei: Sup p̄riapi scapū noua nupta sedere videbat.
- S** caria est arbor spinosa et facit fructū ruberū: et est grecū.
- S** carioth quidā vic⁹ est. vñ hic et hec scariothis et h the. hinc iudas dicitur scariothis: Job. xij. Ut traderet eū iudas symonis scariothis. i. iudas symonis. s. fili⁹ scariothis: sic a loco illo notatus. Pōt etiā declinari: h scariothes hui⁹ scariothe: sicut tesbites hui⁹ tesbite: et cor. penul. fm vsus. vñ et in pantheon dicitur in. xx. li. Jude scariothis fit loc⁹ vnus ei. vide in secūda parte vbi egi de accētū nominū desinentiū in es. vide etiā in iudas.
- S** catebra. a scateo tes dicitur h scatebra bze: aque eruptio vel ebullitio que fit qū aqua fluit p aliq; rimas: vel in saxa: vel qū erupit in loco humido et in balneo. et inde scatebrosus sa sum. i. scatebris plen⁹: et compaf. vñ hec scatebrositas tatis. Virgili⁹: Scatebrisq; arentia repperat arua. et cor. te naturaliter.
- S** catebrosus in scatebra vide.
- S** cateo tes tui tere. i. ebullire: feruere: emanare: et erūpere: sicut facit aqua dū decurrit inter angusta: et dū emanat in loc⁹ humidis et balneis. vñ scatefco scis inchoa. Scateo cū suis compositis siqua habet neutra sunt: et oīa carēt sup. et cor. sca.
- S** caturigo. a scateo tes dicitur hec scaturigo ginis: aquarū ebullitio vel eruptio. Aug⁹ de ciui. dei: In occidentē plagis scaturigines et proluuiones dicitur strages cecidisse. et
- Marialis capella. Si vō cepta ex ipsi⁹ scaturiginis vena: pfluxerūt: pper⁹ scrutator inq̄rit: et ponit i loco translatiue p scia. Nā aqua tres hz pprietates: abluūt fordes: et sequit⁹ declinā: reficit sitientes. sic et scia purgat ignorātiā: de mgro trāsit ad discipulū: faciēs declinā: q; omnis imitatio circa impfectionem est: nec par erit imitator auctori: reficit haustu sui ardore cogoscē di vera flagrātes.
- S** caturio. a scateo tes dicitur scaturio turis: riu. i. scatere. vñ scaturizo zas. vel pōt deriuari scaturizo a scateo: et ē scaturizo idem qd scaturire vel scaturientem imitari. et cōponit: vt exscaturizo zas. i. p aquam scaturientē: vel ebullientem plumā aui auferre. vnde legitur in sidonio: Alij exscaturizabant aues: alij exenterizabant pisces: et producit scaturizo u ante: sicut et scaturio ris: qd multū negāt. et sepe inuenit in libris physicalibus correptū u: et in Thobia etiā corripit: vbi dicitur: Exscaturietes lesus abborret aq̄s. Ad h dicit magister: Benedictus q; vindocinēs ibi errauit qū dicit: exscaturizantes et c. q; scaturio et scaturizo pducit u ante r: et hoc habemus a Prisciano dicēte: q; nullū verbū quarte cōiugationis habet u correptā ante rio: nisi meditatiū vt lecturio: sed scaturio nō est meditatiū ergo nō corripit u: sicut nec purio. Item Prudentius in passiōe beati romani pdu. eam dicens: Scaturizantes pduat vt loquacitas. Est vō metrū iambicū. vnde oportet q; vltima pedis sit longa. vnde Prudenti⁹ maior: Petra dei iusu potum largita scaturit.
- S** caturizo zas: in scaturio ris vide.
- S** cauillū li: preda dicitur.
- S** caurus q; aliq̄stulum balbutit: vel qui hz talos extētos vel excedentes. vel scauros grece: latine dicitur calix. vñ scaur⁹ ra rū. i. asper ra rū.
- S** cazon claudū vel claudico siue inequalitas dicitur: et est grecum: et est vitū metri. Tūc metrū dicitur habere scazon. i. tūc dicitur claudicare qñ syllaba correpta pducit: et pducta corripit. vñ Priscian. x. li. loquens de edo dis Non pōt in h iambo penultima syllaba longa esse: vt intelligat p̄teritū ne sit scazon.
- S** ceda grecū est. i. charta scripta: vel scriptū quod adhuc nō est emendatū: nec in libz redactū. Proprie quidem sceda est abbreviata scriptura de aliquo cōtracta an teq; charta fiat. Eadē dicitur et p̄hocollū: a p̄thos qd est p̄mū et collū: q; in chollis chartarū p̄mo loco stabat talis scriptura. et postea habebat p̄ exēplari et quoddāq; scriptū sic abbreviatū vt postea meli⁹ scribat sceda dicitur vñ scedula le dimi. et scedari⁹ ria riuum. et a scedula sceoulari⁹ ria riu. i. ad scedā vel ad scedulam p̄tens fm Du. Pap. vō dicit: Scedula: pagina: eplā.
- S** cedula erponit in sceda.
- S** celero ras: in scelus est.
- S** celest⁹ sta stū: in scelus vide.
- S** celus sceleris neu. ge. i. facin⁹: flagitij. vñ scelestus sta stū. i. facinorosus: prerus. Dicitur etiā h et hec scelestis et h ste. Inuenit celestis a celo sine s. vñ quidā: Regi celesti nūq; placere scelesti. Ut sis celestis: nō affimilare scelesti. Eccl. xi. Ue duplici corde et labijs scelestis et cōpat: vt scelestus stior sim⁹. Itē a scelus dicitur scelerofus sa sū: et cōpat. et est scelerofus plen⁹ scelere. vñ hec scelerofitas tatis. Itē a scelus dicitur scelero ras rari rare. et inde sceleroz raris. vñ sceleratus ta tū: in quo fit sceylus: sed scelestus sta stū p quē fit: scelerofus vō qui facit. Et est scelerofus plusq; scelerat⁹. et cōpat: vt scelerofus stior simus. et filiter compaf scelerat⁹: vt stior simus.